
Projekt 
 
z dnia  5 marca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXI/544/2024 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminy Miasto Świdnica 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Budowa kontenerowej kwarantanny/izolatki na 

terenie Schroniska dla  bezdomnych zwierząt przy 
ul. Pogodnej 3 w Świdnicy” w roku 2024 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust  2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Walim pomocy finansowej do kwoty 9 000,00 zł w formie dotacji celowej 
dla Gminy Miasto Świdnica z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Budowa kontenerowej 
kwarantanny/izolatki na terenie Schroniska dla  bezdomnych zwierząt przy ul. Pogodnej 3 w Świdnicy”. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Miasto Świdnica, a Gminą Walim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBDD0B3-7DC5-4371-BEB3-8D7C7BABDC11. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dalsze funkcjonowanie schroniska uzależnione jest od dostosowania go do wymagań wynikających z 
Rozporządzenia Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie szczegółowych wymagań 
weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 175) co wymaga podjęcia 
określonych działań inwestycyjnych. Gmina Miasto Świdnica jako właściciel schroniska posiada środki 
finansowe na realizację ww. inwestycji na poziomie 40% szacowanych kosztów inwestycji, stąd wniosek 
o udzielenie pomocy finansowej skierowany do gmin, które na podstawie umów zawartych z operatorem 
schroniska dla zwierząt (Fundacja „Mam Pomysł”) dotychczas korzystały i nadal korzystają odpłatnie z ww. 
obiektu, realizując w ten sposób ustawowy obowiązek zapewnienia opieki zwierzętom bezdomnym. 

Koszty całej inwestycji oszacowano na 300 000,00 zł. z czego wsparcie Gminy Walim jest na poziomie 
3%. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBDD0B3-7DC5-4371-BEB3-8D7C7BABDC11. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/544/2024 RADY GMINY WALIM z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


